
Strážský rapid 2018
24. ročník

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem

Ředitel turnaje: Jaroslav Holub

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1807

Datum: 06.05.2018

Konečné pořadí

Poř. 15 65 St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Body mBH. BH. RtgØ

1. 8 Sýkora Ondřej 2070 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1966 7 42 52 2009

2. 4 Vltavský Vladimír 2135 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1964 7 41 52 2042

3. 7 Noack Christian 2072 SpVgg Ebersbach 1964 7 40 51 2014

4. 1 Mudra Pavel 2231 Sokol Bakov nad Jizerou 1983 6½ 40 51 2007

5. 3 Liška Jiří 2180 1. Novoborský ŠK 2000 6½ 39½ 51 1987

6. 9 Hulín Petr 2047 Sokol Bakov nad Jizerou 1982 6 33½ 42½ 1852

7. 17 Janouš Petr 1964 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1967 6 33 43½ 1880

8. 19 Bürgermeister Michal 1901 Šachy Povrly 1960 6 30 39 1855

9. 1. 10 Joukl Zdeněk 2044 TJ Spartak Rokytnice n.Jizerou 1941 5½ 37½ 47½ 1939

10. 2. 23 Řičánek Miloslav 1867 ŠK Stráž pod Ralskem 1946 5½ 37 47½ 1905

11. 1. 26 Czarniecka Aleksandra 1767 Polsko 2003 5½ 35½ 44½ 1958

12. 2. 2 Finěk Václav 2186 TJ Desko Liberec 2010 5½ 34 44 1913

13. 11 Sýkora Marek 2035 TJ Desko Liberec 2002 5½ 33 43½ 1898

14. 14 Lochman Václav 2000 Šachklub města Dobrovice, z.s. 1983 5½ 32 39½ 1878

15. 21 Žváček Antonín 1877 SK Kbely 1961 5 39½ 50 1951

16. 13 Gombala Marek 2020 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1976 5 35 46 1941

17. 5 Burda Roman 2101 TJ Neratovice 1972 5 34½ 45 1904

18. 15 Průdek Jiří 1993 TJ Krásná Lípa 1965 5 32½ 42½ 1925

19. 20 Fuchs Oliver 1879 SC 1994 Oberland 1963 5 31½ 39½ 1809



Poř. 15 65 St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Body mBH. BH. RtgØ

20. 16 Kostlán Jan 1975 TJ Spartak Rokytnice n.Jizerou 1978 5 31 40 1823

21. 6 Boreš Roman 2093 SK Děčín 1963 4½ 38½ 49 1998

22. 12 Špírek Adam 2025 1. Novoborský ŠK 1978 4½ 36½ 46½ 1900

23. 28 Szkoludek Sebastian 1731 SC 1994 Oberland 1999 4½ 30½ 40 1810

24. 3. 18 Honců Miroslav 1945 ŠK Česká Lípa 1939 4½ 30 40 1769

25. 45 Maronczak Jiří 1356 Sokol Mladá Boleslav 2002 4½ 27 34 1727

26. 4. 32 Jína Luboš 1665 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1942 4 32 41 1848

27. 5. 25 Plháček Václav 1822 TJ Hostivice 1950 4 32 40½ 1793

28. 24 Šlechta Jan 1847 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1968 4 32 39½ 1775

29. 30 Liška Jiří 1722 1. Novoborský ŠK 1968 4 30½ 40 1728

30. 22 Ščerba Jiří 1871 ŠK Stráž pod Ralskem 1985 4 30½ 39 1800

31. 36 Buřita Dobroslav 1594 ŠK Frýdlant, z.s. 1966 4 27 34 1678

32. 6. 27 Purkyt Jaroslav 1737 SK Děčín 1951 4 25½ 33½ 1675

33. 3. 46 Švadlenka Michal 1317 TJ Kobylisy 2011 4 19½ 26 1575

34. 7. 29 Blaháček Evžen 1726 TJ Lokomotiva Liberec 1935 3½ 35 43 1888

35. 34 Podzimek Adam 1638 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2002 3½ 31½ 39½ 1751

36. 33 Mach Michal 1652 ŠK Spartak Ústí nad Labem 1976 3½ 30½ 40 1733

37. 40 Sivák Lukáš 1523 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2001 3½ 28 35 1754

38. 4. 44 Švadlenka Dominik 1409 TJ Kobylisy 2010 3½ 26½ 34 1642

39. 8. 35 Římovský Pavel 1610 TJ Lokomotiva Liberec 1946 3½ 25 31 1658

40. 9. 38 Babický František 1525 TJ Lokomotiva Liberec 1938 3 28 36 1700

41. 5. 41 Müller David 1518 TJ Desko Liberec 2005 3 27 33½ 1626

42. 31 Reiter Petr 1705 ŠK Stráž pod Ralskem 1979 3 25½ 34½ 1693

43. 6. 39 Gorej Vojtěch 1523 SK Děčín 2010 2½ 27 33½ 1603

44. 10. 43 Hanuš Jan 1453 TJ Spartak Rokytnice n.Jizerou 1934 2 23 29 1566

45. 42 Křenčil Vladimír 1474 ŠK Stráž pod Ralskem 1956 2 21½ 28½ 1590

46. 11. 37 Čapek Vladimír 1553 ŠK Stráž pod Ralskem 1942 1 23½ 31 1609
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Strážský rapid 2018
24. ročník

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem

Ředitel turnaje: Jaroslav Holub

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1807

Datum: 06.05.2018

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Body mBH. BH. RtgØ

1. 8 Sýkora Ondřej 2070 42 b 1 15 č 0 7 b 1 8 č 1 16 b 1 5 č 1 4 b 1 2 b 1 3 č 0 7 42 52 2009

2. 4 Vltavský Vladimír 2135 32 b 1 18 č 1 13 b 1 4 č 1 5 b 1 21 č 1 3 b ½ 1 č 0 7 b ½ 7 41 52 2042

3. 7 Noack Christian 2072 29 č 1 24 b ½ 15 b 1 17 č 1 4 b ½ 10 b 1 2 č ½ 5 č ½ 1 b 1 7 40 51 2014

4. 1 Mudra Pavel 2231 28 č 1 14 b 1 9 č 1 2 b 0 3 č ½ 17 b 1 1 č 0 22 b 1 11 č 1 6½ 40 51 2007

5. 3 Liška Jiří 2180 11 č 1 20 b 1 22 č 1 21 b 1 2 č 0 1 b 0 15 č 1 3 b ½ 10 č 1 6½ 39½ 51 1987

6. 9 Hulín Petr 2047 26 č 0 37 b 1 35 č 1 19 b ½ 12 č 1 9 b ½ 10 č 0 15 b 1 18 č 1 6 33½ 42½ 1852

7. 17 Janouš Petr 1964 37 č ½ 23 b 1 1 č 0 24 b 1 9 č 0 36 b 1 34 č 1 21 b 1 2 č ½ 6 33 43½ 1880

8. 19 Bürgermeister Michal 1901 45 č 1 21 b 0 40 č 1 1 b 0 29 č 1 22 b 0 26 č 1 17 b 1 16 b 1 6 30 39 1855

9. 10 Joukl Zdeněk 2044 36 b 1 10 č 1 4 b 0 15 č ½ 7 b 1 6 č ½ 16 b ½ 11 č 0 22 b 1 5½ 37½ 47½ 1939

10. 23 Řičánek Miloslav 1867 33 č 1 9 b 0 38 č 1 22 b 1 13 b 1 3 č 0 6 b 1 16 č ½ 5 b 0 5½ 37 47½ 1905

11. 26 Czarniecka Aleksandra 1767 5 b 0 43 č 1 12 č 0 35 b 1 14 č 1 20 b 1 28 č ½ 9 b 1 4 b 0 5½ 35½ 44½ 1958

12. 2 Finěk Václav 2186 27 b 1 16 č 0 11 b 1 18 č 0 6 b 0 29 č 1 30 b 1 20 č 1 14 b ½ 5½ 34 44 1913

13. 11 Sýkora Marek 2035 35 č 1 19 b 1 2 č 0 30 b 1 10 č 0 15 č ½ 14 b 0 34 b 1 21 č 1 5½ 33 43½ 1898

14. 14 Lochman Václav 2000 46 b 1 4 č 0 27 b 1 34 č 0 11 b 0 42 č 1 13 č 1 19 b 1 12 č ½ 5½ 32 39½ 1878

15. 21 Žváček Antonín 1877 38 č 1 1 b 1 3 č 0 9 b ½ 19 č 1 13 b ½ 5 b 0 6 č 0 27 b 1 5 39½ 50 1951

16. 13 Gombala Marek 2020 31 č 1 12 b 1 21 č 0 28 b 1 1 č 0 30 b 1 9 č ½ 10 b ½ 8 č 0 5 35 46 1941

17. 5 Burda Roman 2101 23 č ½ 26 b 1 24 č 1 3 b 0 34 b 1 4 č 0 18 b ½ 8 č 0 30 b 1 5 34½ 45 1904

18. 15 Průdek Jiří 1993 40 č 1 2 b 0 26 č 1 12 b 1 21 č 0 34 b ½ 17 č ½ 28 b 1 6 b 0 5 32½ 42½ 1925

19. 20 Fuchs Oliver 1879 44 b 1 13 č 0 36 b 1 6 č ½ 15 b 0 23 č ½ 35 b 1 14 č 0 28 b 1 5 31½ 39½ 1809

6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno Rtg Body mBH. BH. RtgØ6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

20. 16 Kostlán Jan 1975 43 b 1 5 č 0 34 b 0 39 č 1 32 b 1 11 č 0 23 b 1 12 b 0 24 č 1 5 31 40 1823

21. 6 Boreš Roman 2093 34 b 1 8 č 1 16 b 1 5 č 0 18 b 1 2 b 0 22 č ½ 7 č 0 13 b 0 4½ 38½ 49 1998

22. 12 Špírek Adam 2025 39 b 1 25 č 1 5 b 0 10 č 0 27 b 1 8 č 1 21 b ½ 4 č 0 9 č 0 4½ 36½ 46½ 1900

23. 28 Szkoludek Sebastian 1731 17 b ½ 7 č 0 37 b 1 27 č 0 26 č 1 19 b ½ 20 č 0 29 b ½ 35 č 1 4½ 30½ 40 1810

24. 18 Honců Miroslav 1945 41 b 1 3 č ½ 17 b 0 7 č 0 37 b 0 40 b 1 31 č 1 36 č 1 20 b 0 4½ 30 40 1769

25. 45 Maronczak Jiří 1356 30 č 1 22 b 0 28 č 0 29 b 0 31 č ½ 38 b 1 27 č 0 43 b 1 34 č 1 4½ 27 34 1727

26. 32 Jína Luboš 1665 6 b 1 17 č 0 18 b 0 41 č 1 23 b 0 27 č 1 8 b 0 30 č 0 36 b 1 4 32 41 1848

27. 25 Plháček Václav 1822 12 č 0 31 b 1 14 č 0 23 b 1 22 č 0 26 b 0 25 b 1 42 č 1 15 č 0 4 32 40½ 1793

28. 24 Šlechta Jan 1847 4 b 0 46 č 1 25 b 1 16 č 0 36 b ½ 37 č 1 11 b ½ 18 č 0 19 č 0 4 32 39½ 1775

29. 30 Liška Jiří 1722 3 b 0 41 č 0 43 b 1 25 č 1 8 b 0 12 b 0 40 č 1 23 č ½ 32 b ½ 4 30½ 40 1728

30. 22 Ščerba Jiří 1871 25 b 0 39 č 1 41 b 1 13 č 0 42 b 1 16 č 0 12 č 0 26 b 1 17 č 0 4 30½ 39 1800

31. 36 Buřita Dobroslav 1594 16 b 0 27 č 0 44 b 1 32 č 0 25 b ½ 39 č 1 24 b 0 35 č ½ 41 b 1 4 27 34 1678

32. 27 Purkyt Jaroslav 1737 2 č 0 40 b 0 46 č 1 31 b 1 20 č 0 35 b 0 43 č ½ 38 b 1 29 č ½ 4 25½ 33½ 1675

33. 46 Švadlenka Michal 1317 10 b 0 36 č 0 39 b 0 43 č 1 45 b 0 41 č 0 46 b 1 44 b 1 40 č 1 4 19½ 26 1575

34. 29 Blaháček Evžen 1726 21 č 0 45 b 1 20 č 1 14 b 1 17 č 0 18 č ½ 7 b 0 13 č 0 25 b 0 3½ 35 43 1888

35. 34 Podzimek Adam 1638 13 b 0 44 č 1 6 b 0 11 č 0 41 b 1 32 č 1 19 č 0 31 b ½ 23 b 0 3½ 31½ 39½ 1751

36. 33 Mach Michal 1652 9 č 0 33 b 1 19 č 0 38 b 1 28 č ½ 7 č 0 37 b 1 24 b 0 26 č 0 3½ 30½ 40 1733

37. 40 Sivák Lukáš 1523 7 b ½ 6 č 0 23 č 0 46 b 1 24 č 1 28 b 0 36 č 0 40 b 0 43 č 1 3½ 28 35 1754

38. 44 Švadlenka Dominik 1409 15 b 0 42 č 1 10 b 0 36 č 0 39 b ½ 25 č 0 41 b 1 32 č 0 44 b 1 3½ 26½ 34 1642

39. 35 Římovský Pavel 1610 22 č 0 30 b 0 33 č 1 20 b 0 38 č ½ 31 b 0 45 č 0 46 č 1 42 b 1 3½ 25 31 1658

40. 38 Babický František 1525 18 b 0 32 č 1 8 b 0 42 č 0 44 b 1 24 č 0 29 b 0 37 č 1 33 b 0 3 28 36 1700

41. 41 Müller David 1518 24 č 0 29 b 1 30 č 0 26 b 0 35 č 0 33 b 1 38 č 0 45 b 1 31 č 0 3 27 33½ 1626

42. 31 Reiter Petr 1705 1 č 0 38 b 0 45 č 1 40 b 1 30 č 0 14 b 0 44 č 1 27 b 0 39 č 0 3 25½ 34½ 1693

43. 39 Gorej Vojtěch 1523 20 č 0 11 b 0 29 č 0 33 b 0 46 č 1 45 č 1 32 b ½ 25 č 0 37 b 0 2½ 27 33½ 1603

44. 43 Hanuš Jan 1453 19 č 0 35 b 0 31 č 0 45 b 1 40 č 0 46 b 1 42 b 0 33 č 0 38 č 0 2 23 29 1566

45. 42 Křenčil Vladimír 1474 8 b 0 34 č 0 42 b 0 44 č 0 33 č 1 43 b 0 39 b 1 41 č 0 46 b 0 2 21½ 28½ 1590

46. 37 Čapek Vladimír 1553 14 č 0 28 b 0 32 b 0 37 č 0 43 b 0 44 č 0 33 č 0 39 b 0 45 č 1 1 23½ 31 1609
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